
2025年4月1日現在

サロン

１ 三ツ渕原団地いきいきサロン絆の会

２ 元町ふれあいサロン

３ みつぶちふれあいサロン

４ おひまちサロン舟津

老人クラブ

１ 元町睦会

２ 舟津楽寿会

３ 三ツ渕シニアクラブ

  

三ツ渕原団地会館

三ツ渕会館

元町会館

スペクトル舟津集会所

舟津会館
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三ツ渕小学校区 小学校区内の割合

人口 5,792 -

世帯数 2,854 -

高齢者数 1,592 27.5% 38,224 25.7%

うち75歳以上 1,013 17.5% 22,477 15.1%

高齢の単身世帯数 393 13.8% 9,909 14.0%

高齢夫婦世帯数 713 25.0% 18,028 25.4%

0-14歳（子ども）の人口 603 10.4% 17,346 11.7%

要介護・要支援認定者数 3.2% 4,784 3.2%

65以上に占める割合 11.8%

70,912

188
12.5%

148,578

市全体の状況


